

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-227, 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 10.05.2017

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu „Zakup wraz z dostawą karetki neonatologicznej wraz z wyposażeniem w ramach zadania „Regionalne Centrum Południowego Podkarpacia Kobieta i Dziecko- wysokospecjalistyczna opieka zdrowotna” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej 6 Spójność przestrzenna i społeczna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 .”

Nr sprawy: EZ/215/34/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2015 poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.II Inkubator transportowy z wyposażeniem. PKT. 19 Czy Zamawiający wymaga zamknięcia otworów manipulacyjnych w postaci drzwiczek oraz jeden otwór z mankietem irysowym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 5 otworów manipulacyjnych w tym 4 zamykane drzwiczkami a 1 otwór – rękaw irysowy

Pytanie 2.III Respirator transportowy. PKT. 76 Czy Zamawiający dopuści ssak z regulacją podciśnienia w zakresie 0-600 mmHg (0-80 kPa), który jest wystarczającym zakresem dla noworodków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd wyposażony w silnik z napędem rozrządu realizowanym za pomocą paska?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4. Część VI p. 28- Pulsoksymetr. Czy nie zaszła oczywista pomyłka poprzez brak przecinka i Zamawiający ma na myśli Czas uśredniania co „2,4,8,10,12,14 lub 16 sekund” a nie co „24,8,10,12,14,16 sekund”?

Odpowiedź: Tak zaszła omyłka powinno być „2,4,8,10,12,14 lub 16 sekund”.

Pytanie 5. Dotyczy Transporter noszy głównych. Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności transporter noszy głównych amerykańskiego producenta, wykorzystywany w wielu ambulansach typu N na terenie Polski, charakteryzujące się następującymi parametrami: Transporter do noszy głównych:

- System szybkiego i bezpiecznego połączenia z noszami
- Możliwość zapięcia noszy przodem lub tyłem w kierunku jazdy
- Dodatkowe uchylne uchwyty transportera: 4 główne uchwyty transportera oraz 2 dodatkowe ułatwiające manewrowanie
- Uchylne uchwyty dodatkowe z funkcją odblokowywania goleni
- Podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym złożeniem podwozia transportera
- Przyciski blokady goleni kodowane kolorami
- Wielostopniowa regulacja wysokości w 7 poziomach
- Wyposażony w 4 kółka obrotowe w zakresie o 360 stopni, 2 kółka wyposażone w hamulce
- Możliwość zablokowania dwóch kół do jazdy na wprost
- Możliwość odblokowania kółek do jazdy na wprost realizowana przez fabrycznie zamontowany system pozwalający na prowadzenie transportera bokiem przez jedną osobę z dowolnego miejsca na obwodzie transportera
- System niezależnego składania się goleni przednich i tylnych przy wprowadzaniu i wyprowadzaniu noszy z/do ambulansu pozwalający na bezpieczne wprowadzenie/wyprowadzenie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę
- Udźwig transportera 227 kg
- Zabezpieczenie środkami antykorozyjnymi oraz lakierem proszkowym o tzw. „porach zamkniętych”, odporny na środki dezynfekujące
- Podwyższona wytrzymałość na przeciążenia ramy transportera wykonanej z profili o przekroju prostokątnym
- Możliwość ustawienia pozycji drenażowych Trendelenburga i Fowlera na 3 poziomach pochylenia
- System mocowania transportera do lawety ambulansu
- Instrukcja obsługi zestawu transportowego umieszczona w widocznym miejscu
- Waga 35,2 kg
- Certyfikat potwierdzający zgodność oferowanego transportera z aktualnymi normami PN EN 1789 i PN EN 1865

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez zmianę w rozdz. XVII pkt1

II-Kryterium –termin płatności – 5% - max 5 pkt

Jest

Termin płatności wynoszący 60 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT – 0 pkt

Termin płatności wynoszący 90 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT – 5 pkt

Powinno być:

Termin płatności wynoszący 45 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT – 0 pkt

Termin płatności wynoszący 60 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT – 5 pkt

Z poważaniem
ZASTĘPCA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
Im. Jana Pawła II w Krosnie
mgr Piotr Czerwiński

